SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM
Số:     /TTKN-KHTC

V/v: Cung cấp báo giá dịch vụ hiệu chuẩn thiết

bị phân tích năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 4 năm 2024

    Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ hiệu chuẩn thiết bị phân tích.

 Năm 2024, Trung tâm Kiểm Nghiệm Thanh Hóa có nhu cầu hiệu chuẩn các thiết bị

phân tích bằng nguồn vốn sự nghiệp; theo kế hoạch hiệu chuẩn thiết bị đã được Ban chất

lượng xây dựng và phê duyệt kèm theo.

 Để có căn cứ xây dựng giá dự toán gói thầu dịch vụ hiệu chuẩn thiết bị phân tích năm

2024, Trung tâm Kiểm Nghiệm Thanh Hóa kính mời các đơn vị có đủ năng lực (các nhà cung

cấp dịch vụ hiệu chuẩn thiết bị phải được công nhận đáp ứng tiêu chuẩn ISO/IEC 17025:2017

đối với các chỉ tiêu yêu cầu hiệu chuẩn, trên thiết bị yêu cầu hiệu chuẩn), có kinh nghiệm thực

hiện hiệu chuẩn thiết bị phân tích gửi báo giá cho Trung tâm. Các nhà cung cấp dịch vụ có

thể sử dụng nhà thầu phụ, khi chỉ tiêu yêu cầu hiệu chuẩn chưa được công nhận ISO/IEC

17025:2017 (nhà thầu phụ phải công nhận đáp ứng tiêu chuẩn ISO/IEC 17025:2017 trên thiết

bị và chỉ tiêu hiệu chuẩn). Nhà cung cấp dịch vụ phải chịu trách nhiệm về chất lượng dịch vụ

do nhà thầu phụ thực hiện.

Yêu cầu cụ thể báo giá như sau:

 Giá dịch vụ chào thống nhất là đồng Việt Nam (VNĐ); giá dịch vụ chào là giá đã bao

gồm tất cả các chi phí: thuế giá trị gia tăng (VAT); chi phí đi lại, ăn nghỉ của nhân viên kỹ

thuật để thực hiện hiệu chuẩn thiết bị tại phòng thí nghiệm của Trung tâm Kiểm nghiệm Thanh

Hóa; chi phí vận chuyển, lắp đặt thiết bị (nếu có).

 Hiệu lực của báo giá tối thiểu là 45 ngày kể từ ngày báo giá.

 Báo giá phải có dấu và chữ ký của người có thẩm quyền theo quy định.

 Báo giá được gửi về Phòng KHTC Trung tâm Kiểm Nghiệm Thanh Hóa, địa chỉ 575

Quang Trung II, phường Đông Vệ; Thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa, trước ngày

29/4/2024.

Trân trọng!

Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Webside;
  - Lưu KH-TC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Lê Anh

Phụ lục

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

(Kèm theo công văn số:     /TTKN-KHTC ngày      tháng       năm 2024)

 STT Tên đơn vị Địa chỉ

1 Viện Kiểm Nghiệm Thuốc TW  48 Hai Bà Trưng, Hoàn Kiếm, Hà Nội

2
Viện Kiểm Nghiệm An toàn Vệ sinh Thực

phẩm

65 Phạm Thận Duật, Mai Dịch, Cầu

Giấy, Hà Nội

3
Công ty TNHH Đảm bảo Chất lượng Việt

Nam (AOV)

Phòng 406, tầng 4, toàn nhà 130

Nguyễn Đức Cảnh, Tương Mai,

Hoàng Mai, Hà Nội

4
Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn, đo lường

chất lượng 2 (Quatest 2)

Số: 02 Ngô Quyền & 97 Lý Thái Tổ,

thành phố Đà Nẵng

5
Chi nhánh Công ty CP Tập đoàn

Vinacontrol Đà Nẵng

Lô A6-A8, Đường 30/4 Quận Hải

Châu, Đà Nẵng.

		2024-04-17T15:51:05+0700

		2024-04-17T15:58:13+0700

		2024-04-17T15:58:13+0700

		2024-04-17T15:58:13+0700